dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2021 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

101

102

103

104

106

107

109

108

110

10p. UL

3akKJjilouuBLUuee

LOroBop Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

CBepeHun

Boponaesa MapuHa CTenaHoOBHa

005488

11.03.2009

DaTa

CcoCTaBJsieHunA

oT4yeTa

12.04.2021

13.04.2021

13.04.2021

16.04.2021

16.04.2021

21.04.2021

24.04.2021

23.04.2021

23.04.2021

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

HeABXXNMOE NMYLLLECTBO
(oueHKa HeaBMXXMMOCTK)

OBVXKNMOE MMYLLECTBO
(oueHKa OBUXKNMOro
MMyLLIECTBA)

HeOBWXXMMOe MMYLLLECTBO
(oueHKa HeaBUXXUMOCTW)

HeOBWXXMMOE MMYLLLECTBO
(oueHKa HeaBMXXMMOCTN)

HeaBMXXNMOE NMYLLLECTBO
(oueHKa HeaBMXXMMOCTN)

HeABMXXMMOEe NMYLLIECTBO
(oLLeHKa He4BMXKUMOCTN)

HeABMXXNMOE NMYLLLECTBO
(oLeHKa HeaBMXMMOCTN)

HeABMXXNMOE NMYLLLECTBO
(oueHKa HeaBMXXMMOCTN)

HeABVXXNMOE NMYLLLECTBO
(oueHKa HeaBMXXMMOCTN)

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



111

112

124

125

125/1

128

127

129

134

136

137

138

139

178

179

180

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

00O Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

00O Jloruka

000 Jloruka

26.04.2021

27.04.2021

14.05.2021

14.05.2021

17.05.2021

18.05.2021

17.05.2021

19.05.2021

26.05.2021

26.05.2021

26.05.2021

26.05.2021

27.05.2021

18.06.2021

21.06.2021

21.06.2021

HeABMXXMMOE NMYLLLECTBO
(oLeHKa HeaBMXMMOCTN)

HeABMXXNMOE NMYLLLECTBO
(oLeHKa HeaBMXXMMOCTN)

HeABMXXNMOE NMYLLLECTBO
(oLeHKa HeaBMXXUMOCTN)

HeOBWXXMMOe MMYLLLECTBO
(oLeHKa HeaBMXXMMOCTN)

HeOBWXXMMOE NMYLLLECTBO
(oueHKa HeaBMXMMOCTN)

HeaBXXNMOE NMYLLLECTBO
(oueHKa HeaBMXXMMOCTN)

HeABMXXMMOE NMYLLIECTBO
(oLeHKa He4BMXKUMOCTN)

HeABVXXNMOE NMYLLLECTBO
(oueHKa HeaBMXMMOCTN)

HeABMXXNMOE NMYLLLECTBO
(oueHKa HeaBMXKXMMOCTN)

HeABVXXNMOE NMYLLLECTBO
(oueHKa HeaBMXXMMOCTN)

HeOBWXXMMOe NMYLLLECTBO
(oLeHKa HeaBMXXMMOCTN)

HeOBWXXMMOE MMYLLLECTBO
(oueHKa HeaBMXMMOCTN)

HeaBMXXNMOE NMYLLLeCTBO
(oueHKa HeaBMXXMMOCTN)

OBVXKNMOE MMYLLECTBO
(oueHKa OBUXXKNMOro
MMyLLIECTBA)

HeOBUXXMMOe MMYLLLECTBO
(oueHKa HeaBUMXMMOCTW)

HeOBWXXMMOE MMYLLLECTBO
(oueHKa HeaBMXXMMOCTN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



181

182

183

184

185

186

187

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

21.06.2021

22.06.2021

22.06.2021

22.06.2021

23.06.2021

23.06.2021

23.06.2021

HeABMXXMMOE NMYLLLECTBO
(oLeHKa HeaBMXMMOCTN)

HeABMXXNMOE NMYLLLECTBO
(oLeHKa HeaBMXXMMOCTN)

HeABMXXNMOE NMYLLLECTBO
(oLeHKa HeaBMXXUMOCTN)

HeOBWXXMMOe MMYLLLECTBO
(oLeHKa HeaBMXXMMOCTN)

HeOBWXXMMOE NMYLLLECTBO
(oueHKa HeaBMXMMOCTN)

HeaBXXNMOE NMYLLLECTBO
(oueHKa HeaBMXXMMOCTN)

HeABMXXMMOE NMYLLIECTBO
(oLeHKa He4BMXKUMOCTN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas



