Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Воропаева Марина Степановна 005488 11.03.2009								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						101	ООО Логика	12.04.2021	недвижимое имущество (оценка недвижимости)	рыночная
102	ООО Логика	13.04.2021	движимое имущество (оценка движимого имущества)	рыночная						
103	ООО Логика	13.04.2021	недвижимое имущество (оценка недвижимости)	рыночная						
104	ООО Логика	16.04.2021	недвижимое имущество (оценка недвижимости)	рыночная						
106	ООО Логика	16.04.2021	недвижимое имущество (оценка недвижимости)	рыночная						
107	ООО Логика	21.04.2021	недвижимое имущество (оценка недвижимости)	рыночная						
109	ООО Логика	24.04.2021	недвижимое имущество (оценка недвижимости)	рыночная						
108	ООО Логика	23.04.2021	недвижимое имущество (оценка недвижимости)	рыночная						
110	000 Логика	23.04.2021	недвижимое имущество (оценка недвижимости)	рыночная						

111	ООО Логика	26.04.2021	недвижимое имущество (оценка недвижимости)	рыночная
112	ООО Логика	27.04.2021	недвижимое имущество (оценка недвижимости)	рыночная
124	ООО Логика	14.05.2021	недвижимое имущество (оценка недвижимости)	рыночная
125	ООО Логика	14.05.2021	недвижимое имущество (оценка недвижимости)	рыночная
125/1	ООО Логика	17.05.2021	недвижимое имущество (оценка недвижимости)	рыночная
128	ООО Логика	18.05.2021	недвижимое имущество (оценка недвижимости)	рыночная
127	ООО Логика	17.05.2021	недвижимое имущество (оценка недвижимости)	рыночная
129	ООО Логика	19.05.2021	недвижимое имущество (оценка недвижимости)	рыночная
134	ООО Логика	26.05.2021	недвижимое имущество (оценка недвижимости)	рыночная
136	ООО Логика	26.05.2021	недвижимое имущество (оценка недвижимости)	рыночная
137	ООО Логика	26.05.2021	недвижимое имущество (оценка недвижимости)	рыночная
138	ООО Логика	26.05.2021	недвижимое имущество (оценка недвижимости)	рыночная
139	ООО Логика	27.05.2021	недвижимое имущество (оценка недвижимости)	рыночная
178	ООО Логика	18.06.2021	движимое имущество (оценка движимого имущества)	рыночная
179	ООО Логика	21.06.2021	недвижимое имущество (оценка недвижимости)	рыночная
180	ООО Логика	21.06.2021	недвижимое имущество (оценка недвижимости)	рыночная

181	ООО Логика	21.06.2021	недвижимое имущество (оценка недвижимости)	рыночная
182	ООО Логика	22.06.2021	недвижимое имущество (оценка недвижимости)	рыночная
183	ООО Логика	22.06.2021	недвижимое имущество (оценка недвижимости)	рыночная
184	ООО Логика	22.06.2021	недвижимое имущество (оценка недвижимости)	рыночная
185	ООО Логика	23.06.2021	недвижимое имущество (оценка недвижимости)	рыночная
186	ООО Логика	23.06.2021	недвижимое имущество (оценка недвижимости)	рыночная
187	ООО Логика	23.06.2021	недвижимое имущество (оценка недвижимости)	рыночная